
///daba, 2 
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

.- FACUL TAO DE LENGUAS.-

La nota presentada por la Sra. Encargada Administrativa del 
Departamento Cultural de la Facultad de Lenguas, solicitando se reintegre el 
monto abonado en concepto de matrícula para el curso de idiomas. 

Y CONSIDERANDO: 
La necesidad de reintegrar el importe abonado por dicha persona. 
Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACUL TAO DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Disponer el reintegro del importe abonado, en concepto matrícula, por 
la alumna del curso de idioma, organizado por el Departamento Cultural de la 
Facultad de Lenguas. 
Según el siguiente detalle: 

Nombre D.N.! Pago 1 
Monto ~. 

i 
CASTILLO, PATRICIA 16070837 MATRICULA 

1 

$660 
1 

PERALTA GRIGOR, MARIANO 35524478 MATRICULA l $450 
1 

Art. 2°.- Comuníquese, archívese y de forma.-


